
MEETING NAZIONALE INDOOR
Ancona, 20 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMarche - Ancona

60 piani UOMINI - RISULTATI
 Record PI 6.55 Pierfrancesco PAVONI Atene 07/03/1990 

 PR 6.87 Julius Kymbadde ANCONA 26/02/2012 

 PR PM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 06/02/1999 

 PR JM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 13/01/1996 

 PR AM 6.98 Marco RAVAGLI ANCONA 03/02/2001 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Batteria 1   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 45 DONATI Roberto 1983 SM RM052 C.S. ESERCITO (PR) 6.81  q

2 4 51 BASCIANI Francesco 1991 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE (PR) 6.83  q

3 3 48 ROSICHINI Valerio 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.97  q

4 7 78 GIUDETTI Gabriele 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.01  q

5 6 79 AMBROSINI Nicola 1990 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.10  q

6 8 3 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.13  q

7 2 43 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.28  q

8 1 37 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 7.47  q

Batteria 2   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 77 CEGLIE Luca 1979 SM BA007 CUS BARI 7.19  q

2 1 80 CAMPANALE Vincenzo 1996 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.23  q

3 4 73 CARROZZA Michele 1990 SM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 7.23  q

3 7 7 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.23  q

5 8 58 ROVETO Luca 1995 JM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 7.24  q

6 3 5 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.25  q

7 6 62 CIPRIANI Valerio 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.44  q

 2 17 TAMBERI Nicolo' 1992 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP

Batteria 3   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 BUFFONI Simone 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.33  q

2 5 87 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.41  q

3 1 46 ZILIO Patrick 1986 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.41  q

4 8 63 DI MEO Daniele 1991 PM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 7.44  q

5 2 74 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.47  q

6 7 4 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.50  q

7 6 89 CHIANESE Nicolas 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.55

 3 12 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

Batteria 4   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 42 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.39  q

2 2 57 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 7.49  q

3 8 6 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52  q

4 5 50 QUINTILIANI Jacopo 1991 PM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 7.53  q

5 3 38 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 7.58

6 1 29 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.59

7 7 84 LAZAZZERA Michele 1968 MM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.64

8 6 82 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.68

Batteria 5   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 81 RIGOGOLO Giuseppe 1994 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.19  q

2 4 2 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.52  q

3 5 86 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.53  q

4 8 14 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.57

5 2 65 CIOCCARI Alessandro 1994 JM RS521 ATL. ROMA SUD 7.59

6 6 30 VALENTI Federico 1997 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 7.66

7 1 49 TRIVELLATO Mauro 1991 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.68

8 7 27 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74
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Batteria 6   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 19 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.60

2 4 54 DE TOMASI Lorenzo 1995 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.65

2 1 456 BELLESI Loris 1977 MM35 MC011 ATLETICA CIVITANOVA 7.65

4 8 52 BELVEDERE Dario 1994 JM RS521 ATL. ROMA SUD 7.67

5 6 83 ORLANDINI Luigi 1997 AM LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 7.69

6 3 15 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74

7 7 36 SCENDONI Riccardo 1984 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.79

 2 59 FERI Simone 1989 SM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA Squ

Batteria 7   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 DI BARI Lorenzo 1995 JM RS521 ATL. ROMA SUD 7.58

2 5 1 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.74

3 2 56 BLANDA Alessandro 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.74

4 6 55 BRUNO Giovanni 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.78

5 3 21 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.83

6 7 24 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

7 8 70 DI MARINO Emanuele 1989 SM BG042 EASY SPEED 2000 8.20

Batteria 8   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 100 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.20  q

2 6 76 DE FEDERICIS Alex 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.59

3 4 88 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.87

4 3 28 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

5 5 20 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.02

6 7 13 ZAMPONI Paolo 1974 MM35 MC008 S.E.F. MACERATA 8.09

7 2 75 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.20

8 8 22 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 8.32

Batteria 9   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 23 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.03

2 4 64 ALTAMURA Paolo 1997 AM RS521 ATL. ROMA SUD 8.07

3 5 9 MARCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.07

4 3 72 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 8.51

5 7 71 PIGNOLI Walter 1947 MM65 PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 9.38

6 8 60 MURANO Giulio 1952 MM60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 9.83

7 2 11 DOMIZI Sergio 1954 MM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.15

Batteria 10   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 39 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 7.34  q

2 8 61 ADON SORIANO Fernando 1991 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 7.40  q

      DOMINICA  

3 4 53 ZACCAGNINI Alessio 1991 PM RS521 ATL. ROMA SUD 7.60

4 2 33 DI PLACIDO Giovanni 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 7.88

5 3 35 FORGIARINI Carlo 1993 PM PU003 CUS URBINO 8.05

6 7 68 CATINI Lorenzo 1996 AM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 8.09

7 6 67 SPALLOTTA Francesco 1994 JM RS521 ATL. ROMA SUD 9.76

Batteria 11   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 41 COSTANZO Pietro 1992 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.44  q

2 8 32 GRIMALDI Enrico 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 7.84

3 6 26 FAGNANI Marco 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.12

4 7 25 RAGGI Antonio 1965 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 8.22

5 3 16 DELIA Andrea 1997 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 8.33

6 4 40 MENCARONI Angelo 1989 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 13.75

 5 8 BACCHILEGA Alessandro 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA NP

Batteria 12   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 44 MONTANUCCI Alessandro 1997 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.56

2 4 18 SAVOLINI Andrea 1995 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.77
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3 6 69 BARBERINO Luca 1993 PM RS521 ATL. ROMA SUD 8.02

4 2 31 VILLAMIL Matias 1981 SM MC007 ATL. RECANATI 8.39

5 8 34 CHIAPPA Vincenzo 1996 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 8.75

6 1 678 GIAMBRA Fabrizio 1964 MM45 AN001 ATLETICA OSIMO 8.75

 5 85 LUCCHESINI Omar 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

 3 47 CORBO Paolo 1983 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 45 DONATI Roberto 1983 SM RM052 C.S. ESERCITO (PR) 6.81  q

2 4 51 BASCIANI Francesco 1991 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE (PR) 6.83  q

3 3 48 ROSICHINI Valerio 1990 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.97  q

4 7 78 GIUDETTI Gabriele 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.01  q

5 6 79 AMBROSINI Nicola 1990 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 7.10  q

6 8 3 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.13  q

7 5 77 CEGLIE Luca 1979 SM BA007 CUS BARI 7.19  q

7 3 81 RIGOGOLO Giuseppe 1994 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.19  q

9 1 100 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.20  q

10 1 80 CAMPANALE Vincenzo 1996 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 7.23  q

11 4 73 CARROZZA Michele 1990 SM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 7.23  q

11 7 7 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.23  q

13 8 58 ROVETO Luca 1995 JM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 7.24  q

14 3 5 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.25  q

15 2 43 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.28  q

16 4 10 BUFFONI Simone 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.33  q

17 5 39 CARROZZA Alessandro 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 7.34  q

18 4 42 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.39  q

19 8 61 ADON SORIANO Fernando 1991 PM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 7.40  q

      DOMINICA  

20 5 87 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.41  q

21 1 46 ZILIO Patrick 1986 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.41  q

22 6 62 CIPRIANI Valerio 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 7.44  q

22 8 63 DI MEO Daniele 1991 PM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 7.44  q

22 2 41 COSTANZO Pietro 1992 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.44  q

25 2 74 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.47  q

25 1 37 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 7.47  q

27 2 57 GROSSI Emanuele 1996 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 7.49  q

28 7 4 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.50  q

29 8 6 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.52  q

29 4 2 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.52  q

31 5 50 QUINTILIANI Jacopo 1991 PM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 7.53  q

31 5 86 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.53  q

33 6 89 CHIANESE Nicolas 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.55

34 7 44 MONTANUCCI Alessandro 1997 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 7.56

35 8 14 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.57

36 4 66 DI BARI Lorenzo 1995 JM RS521 ATL. ROMA SUD 7.58

36 3 38 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 7.58

38 6 76 DE FEDERICIS Alex 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 7.59

38 1 29 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.59

38 2 65 CIOCCARI Alessandro 1994 JM RS521 ATL. ROMA SUD 7.59

41 5 19 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.60

41 4 53 ZACCAGNINI Alessio 1991 PM RS521 ATL. ROMA SUD 7.60

43 7 84 LAZAZZERA Michele 1968 MM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.64

44 1 456 BELLESI Loris 1977 MM35 MC011 ATLETICA CIVITANOVA 7.65

44 4 54 DE TOMASI Lorenzo 1995 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.65

46 6 30 VALENTI Federico 1997 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 7.66

47 8 52 BELVEDERE Dario 1994 JM RS521 ATL. ROMA SUD 7.67

48 1 49 TRIVELLATO Mauro 1991 PM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 7.68

48 6 82 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.68

50 6 83 ORLANDINI Luigi 1997 AM LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 7.69

51 7 27 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74

51 5 1 PAPA Davide 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.74

51 3 15 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74

54 2 56 BLANDA Alessandro 1996 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.74

55 4 18 SAVOLINI Andrea 1995 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.77

56 6 55 BRUNO Giovanni 1994 JM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.78

57 7 36 SCENDONI Riccardo 1984 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.79

58 3 21 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.83
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59 8 32 GRIMALDI Enrico 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 7.84

60 4 88 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.87

61 2 33 DI PLACIDO Giovanni 1995 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 7.88

62 3 28 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

62 7 24 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

64 5 20 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.02

64 6 69 BARBERINO Luca 1993 PM RS521 ATL. ROMA SUD 8.02

66 6 23 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.03

67 3 35 FORGIARINI Carlo 1993 PM PU003 CUS URBINO 8.05

68 4 64 ALTAMURA Paolo 1997 AM RS521 ATL. ROMA SUD 8.07

69 5 9 MARCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.07

70 7 13 ZAMPONI Paolo 1974 MM35 MC008 S.E.F. MACERATA 8.09

70 7 68 CATINI Lorenzo 1996 AM RS050 ASD OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 8.09

72 6 26 FAGNANI Marco 1994 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.12

73 8 70 DI MARINO Emanuele 1989 SM BG042 EASY SPEED 2000 8.20

73 2 75 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.20

75 7 25 RAGGI Antonio 1965 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 8.22

76 8 22 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 8.32

77 3 16 DELIA Andrea 1997 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 8.33

78 2 31 VILLAMIL Matias 1981 SM MC007 ATL. RECANATI 8.39

79 3 72 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 8.51

80 8 34 CHIAPPA Vincenzo 1996 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 8.75

81 1 678 GIAMBRA Fabrizio 1964 MM45 AN001 ATLETICA OSIMO 8.75

82 7 71 PIGNOLI Walter 1947 MM65 PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 9.38

83 6 67 SPALLOTTA Francesco 1994 JM RS521 ATL. ROMA SUD 9.76

84 8 60 MURANO Giulio 1952 MM60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 9.83

85 2 11 DOMIZI Sergio 1954 MM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.15

86 4 40 MENCARONI Angelo 1989 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 13.75

 2 59 FERI Simone 1989 SM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA Squ

 2 17 TAMBERI Nicolo' 1992 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO NP

 5 85 LUCCHESINI Omar 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

 3 47 CORBO Paolo 1983 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI NP

 3 12 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

 5 8 BACCHILEGA Alessandro 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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